084

Gerdlehandbuch
Bastell-Nr, 4050

HD 1010 B

Bestelil-Nr,

Order no. IE _ 7@0—} 'E 2

Num. de référence

Herstell-Nr.:
Serial-nummber:
No. de serie:

Ersatzteile unter www

.gluesing.net



ilmn Parsonan enligetalit wardon, Wir bshallen une dae He

weus akl dort nlcht vervialfBilgt und nICHL GNNA UNsers eaghrifliche Denstunig

(<]

Ersatzteilliste
Parts List
Liste des piéces de rechange

HD 1010 B

ar musaanlieSlGhon Auswoilung unsaros gelstigan Elganiuma vor,

)

Werknummer Ihres Ger&tes (siehe Typenschild)

... e R A

(ﬁier eintragen)

Gruppenibersicht

Gruppe 1: Einzelteile und Zubehdr

Gruppe 2: Pumpensatz

Gruppe 3: Motor -
Gruppe 4: Handspritzpistole und Strahlrohr

Bestell-Beispiel:

Bei Ihrer Bestellung sind unbedingt anzugeben
- Gerdtetyp und Werknummer (siehe Typenschild)

- Stickzahl und Benennung des bendtigten Teiles
- Bestell-Nummer

z.B. filir
HD 1010 B Werks-Nummer

1T Stlick Manometer
6.421f113”

----------------

Alfred KBrochar o 7057 Winnemdan/WOrtt,  La tembacher Strag
Ersatzteille unter www.dluesinhyg H

(]C.d_n



LI

\an Porsonen milgalaiit wardon, Wir behalien uns das Hoeta

bd Blalt darf nleht vervisifaiig und nicht onne unearo sabirlitlicho Qenalhuanigun,

Einzelteile und Zubehodr

Component perts and accessocires HD 1010B 1
Pieces et accessoires

snohllellchen Auawartung unceroa golatigen Elgantumas vor.

50

3950 17 18 16 4748 49

52 —— : ] 1
2L ] ;h;l —LT%TJ—A
23 == |
19 \ | |
2 £
3,4,5 \'::—“. ‘*:“r— !
2 N |
! A

+ g 3 ,\J\
1315 % 2526 1

a T TR s

. 8130 2, iy -
S i I,
T
o \ [0
' Gruppe 3 \ -\

Group 3 ‘
Groupe 3 38

33 3% 29 3]

A‘A]—AZ ?2 —-ILB\ l+|l+ L/}S A

Ersatzterl & uriter wivw . gliesing.net -



Parts

Erzatzteilliste

List

Liste des piéces de rechange b 1eTe B 1
Gruppe: Einzelteile und Zubehdr
"Group :
Croupe:
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) Sﬁu
Bersteld - Tr. | Terstoll - dr. | Zerstell - Br. | Ferstall - W Benennung Garss POS -
| 3.200-085 | Grundrahmen 1 1
T ooy T T
5 5.170-284 | Hiilse 2 3
% 7.312-147 | Scheibe 2 4
g 6.343-137 |Sicherungsscheibe 2 5
2 5.321-098 |Griff 1 Q
i 5.042-213 |Halter 1 7
g ' 5.042-215 {Halter 1 8
é 7.303-358 JLKS.B1l.Schr. 4,8x32 3 9
g 7.304-387 |6kt.Schraube ME&x30 2 10
é 7.312~003 {Scheibhe B 6,4 2 11
- ; 7.311-425 |Selbstsi. Mutter M& | 2 | 12
% 6.339-075 |Gummipuffer 4 |13
% 7.312-005 |Scheibe B 10,4 8 14
E 7.311-423 |[Selbstsi. Mutter M10| 8 15
é_ 5.321-144 |[Griff 1 16
T““ﬁé 6.313-003 |Sicherungsfeder 1 117
j“wgé 5.132-038 |Stopfen 1 18
i g 6.388-216 |Schlauch NW 5 Tm | 19
-T__}é 6.414-277 |[Filter 1 20
%w—;é 6.414-282 [Sieb 1 21
| ié 5.443-253 |Schlauchnippel 1 | 22
ﬁégsé 5.311-071 |Mutter 1 |23
zh &)
: 'E 6.362~-395 |0~Ring 14x1,78 1 24
|§ 6.33%-025 [Gummipuffer 2 25
rmﬂé 7.311-510 |Selbstsi. Mutter M8 | 2 | 26
E 7.306-075 |Zyl.-Schr IS M8x40 4 |27
% E Alfred Karcher GmbH & Cao. Leutenbacher Str, 30-40 D 7057 Winnenden

Ersatzteilile unter www.gluesing.net



l Ersatztesilliste
Parts List HD 1010 B
Liste des pileces de rechange : 1
g;gigef Einzelteile und Zubehdr
Groupe:
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer)} sgn
Hnﬂdl-ﬁm! Terstoll - fr. | Heratell - Er. | Herstell - %, | CCNENNUNG Gerit P05 -
______ | |6.388-061 |sD-schiauch wws, 1om| 1 | 28
2.880-154 |0~Ring Set (38tiick) 1 29
5 5.394-050 |Schutzteil 2 30
: 4.764-012 |Disentriger 1 | 31
g 5.305~053 |Formschraube 1 32
% 6.362-388 |0-Ring 8x1,5 2 i3
g 7.401-917 [Rugel 1 34
§ ' 7.314-654 |Kerbstift 11 3s
é 6.362-245 |Usitring 1 36
é 5.305-073 |Formschraube 1 37
é 6.415-295 |Dlsenmundstiick 2506 1 38
T 6.415-257 |Disenmundstiick 0006 | 1 | 38
é 7.306-652 [Eyl-Schr.  M5x10 2 | 39
: 7.312-002 |Scheibe 5,3 2 | 40
g 4.403-002 |Kupplungsstiick 41
i' 4.440-222 |Wasserschlauch 7,5m 42
7__ﬁ§ 6.388-402 [Schlauchtiille 43
i__qé 6.388-548 {Schlauchschelle 44
% g 6.386~231 |Ue.Mutter 45
?;m]é 4.730-019 (Saugfilter 46
%——;é 7.312-003 }{Scheibe 6,4 4 47
i ié 7.304-084 |[6kt~-Schraube M6x50 4 a8
ﬁ'iié 5.034-255 |Biigel 1} 49
3 5.026-611 |Rohr 4 |50
% 4,021-.063 |(Winkel 1 51
rmuié 5.065-190 {Haube 1 {52

pr.

L3

Ersdtzteire" dnter www.glru&sing . ‘het



00LOT

N
(a1}

O

<

O

o

[on]

lés)

3] (1)
pop
M 4 B
uw oo
d up
Q |
B 22
O

g 8
A A

60L

-/
//

.......

AJogoes oj
OOBOﬂ....u21Hamymumw

ozmﬁmﬂmmm L1l
L LL 926

g1 U

.}. \vﬂ\\/\\, n\¢. .\\ \\m_'

600LEZLY 9892 %9 € 69

AR

3 A
5 \.\\\

A

9, 99 0t

RN

LOL

FASSSNONNY

3unNH
1O
Q

==

8%

adwnd abueyamf]

sazaid ap nap
in Suwing
1asuadiung

HiatixHav

Ll 2L

gl 8 0

YT %ﬁw ,

.

te U L

|
9Ll

-

hon wmwnjuel)y ue e nd ..a.ia”:: Ouniiameny 4aUD|IGeIuDYeNT 1

MY RO AUM UGHEUSO JIAA "UoRInm Hoialljjia Usuoeladg Uel

“,ra....a_r::n...lmu QUTHIIUON GITIUR UG FUDIU DU 1Dimieiaden JUDIY D NITA AR



ED 1010B| 7

Pumpensatsz

56

Lell] |
120 39 2%

T
AP, o
o \
e BV
o
O e — on
£y >E ~F
o H S
O “ .
m oy (el
! o~
0
58
SV o~
A i m
L] L —
«=

2

(&

118

Ersatzteiles unter www.gluesing.net

roa swnpraflig uehpeie wQisaun DunIGmeny uatappgeDeang T sty mop i Uelimual] HAA Tueiem jisyalijjus Usuogeiog ue TunDilgoue Y SUO IO SIe*URN SUYD (Usy purnt (HRASIAISA JUDIU JIBD JIERHT e



[}
21
[17]

.
t
th
t
1Y

n.

b

n vm
o
Ls B |

i ry

D1

3] [

[ R

71 B e

e

ri
)]

L +r If
{0 .
"y

echange

HD 1010 B

Grurcee: pympensatz
Group
Croupe:

Srsatzteil-Nummer - (Sach-Nummer)

wes geittigen Ergentumi var

" wb werden Wi behallen unt day Heght det aussehbelighen Auswesiun

B SN A N

AN -

Buthst

I

Heratell = Tr, | Teratell « %, | Herstall - &, ’Ewnul-ku Benennung oS . |
_”z¥ @1§53f072;wKolhenl_kompl.m_”m__ N T DO

4.,580~117 {Ventil, kompl. 2

5.060-182 {Gehduse 8

5.063-237 |Deckel 7

5.060-226 [Gehduse 8

5.063-248 |Gehiussdeckel t0

5.070~048 [Bsh&lter 11

5.112-181 |[Buchse 12

5.115-224 |Scheibe 13

5.115-255 |Scheibe 16

5.115-289 |Scheibe 17

5.304-057 |6kt.Schraube 19

' 5.332-124 |Schraubenfeder 21
5.332-150 |Schraubenfeder 23

5.332-136 |Schraubenfeder 24

15.332=160  |Schraubenfeder 25

5.363-100 |Dichtring 27

5.411-057 IVerschluBschraube 28

5.402-330 |Schraubstutzen 29

i A.550-093 (2yvlinderkopf 30
5.553~138 |Kolben 33

5.581-078 |Ventilsitz 35

5.582-071 [Ventilteller 39

%.583*060 Ventilschraube 40

5.583-066 |(Ventilschraube 41

5.584-051 |Ventilbolzen 42

5.769-052 |Diiseneinsatz 45

sras Biatt dart nichd rateisbizitigh und nichl whne vrnaese tenndelone Genebmigung dodten Fatsanes

jep!

3 . i it A N YNR7 \Win
E AL itre A A L8 e g i B TR




Parts

Ersatzteilliste

Lis%

VP % T G e

Liste des pieces de rechange fb 1070 B 2
gigigef Pumpensatz
CGroup=s: .
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) Stiiox
Herstell - Tr. ! Seratell - ¥, | Herstell - . | Herstell - %, | DSRENNUNG serit [POS.
| 6.288-05001 1-ltr.-Gebinde 1148
6.362-383 |0-Ring 6x2 1 149
5 6.362-38¢ [0O-Ring 9x1,5 2 | 50
% 6.362-412 |0~Ring 22x1,5 1|51
é 6.362-448 [0-Ring 100x1,78 1 |52
S 6.362-458 |0-Ring 11x2 1 |56
: 6.362-468 |[O-Ring, kompl. 1 57
; ' 6.362-480|0~Ring 12,42x1,78 1 60
% 6.362~481 {0-Ring 14x2 6 |61
? 6.362-482 |0-Ring 3 |62
g 6.362-483 10-Ring 3 63
o : 6.362-484 [0-Ring 34,65x1,78 3 | 64
% 6.362-500 |0-Ring, kompl. 1 |65
% 6.362-501 |0~Ring 68x2 1 66
§ 6.365-052 |Nutring 20x28x6/8 3 |67
G 5.365-053 [Nutring 20x30x8/4 | 3 | 68
'T'“]g 6.365-061 |Nutring 3 |69
immié 6.401-122 |Laufscheibe 1|70
j Ig 6.401-123 |Axial-Rollenkdfig 1 |71
T—“}é 6.401-124 |Druckscheibe m. Kdfig 1 |72
%““{% 6.4217-113 iManometer 0-250 bar 1 73
é Eé 5.623-023|Benzinmotor 1 71
%aé!é 7.306-521|%yl.Schr. JS M8x25 1 | 80
{EHE
—t 3 81
i % 7.306-072|2y1l.Schr. M10x80 4 82
{_“}é 7.306-041{Zyl.Schr. JS M8x20 2 |83
' § ‘ 7.311-037}6kt. Mutter M5 1 | 87
| < 1 2
Bl Ersatseay PaHg sy syt



Ersatzteilliste
Par;§ List HD 1010 B 2
Liste des pleces de rechange
g;gige: Pumpensatz
Groupe:
Ersatztell-Nummer - (Sach-Nummer) ﬁ?k
- Herstell - Tr, ,l Terstell - ¥, | Herstall - . | Herstell - %, | SSNENNUNG Berdt POS .
| 7.312-033 | Scheibe B 6,4 | 1 | 93
""" 7.312-261 | Scheibe 1 | o4
3 7311-218 Bkt.~Mutter M6 links| 1 95
g 7.362-005 | Dichtring A 14x18 1 96
g 7.362-009 |Dichtring & 18x22 1 a7
§ 7.382-233 |Vs.Schraube M14x1,5 | 1 | 99
; 7.382-235 |VS.Schraube M18x1,5 1 100
g ' 7.401-908 |Kugel 07 1 | 105
: 6.362~526 {O-Ring 29,1x2,55 1 | 107
§ 7.367-011 |W~Dichtring A40x52 1 {108
é 6.401-113 |Kegelrollenlager 1 109
T % 5.120-135 |Taumelscheibe 1 | 110
é 6.401-121 {Innenring 1 112
é 5.443-232 |Schlauchnippel 1 113
§ 6.362-458 |0-Ring 1 | 114
% 7.314—623 Zyl.Kerbstift ° 11115
T“;*g. 2.880-363 |[Pumpenset 1 116
i =
i——”é 5.115-357 |Pistanzscheibe 4 117
| g bis Herstell-Nr.1070C
?_*}é 1 4,021-062 | Winkel 1 118
%““jé 7.306-044 | 2yl .~Schr. I5 MBx25 3 119
i gé 7.401-918 | Kugel 06 1 120
Pt
i
Vg % " .
BIED oy ey P S Sy S PSS G M



3 geushigen Eigentums wor

Ersatzteilliste
Parts List HD 1010 B 3
Liste des pléces de rechange :
Gruppe: Motorgruppe
Group Engine Group
Grouve: Groupe Moteur
Ersatzteil-Nummer - (Sach-Nummer) sgu
Herstell - 7r, | Zeratsll » M. | Herstell - ¥, | Herstell - %, | -SN@NNUNG ferst [POS -
6491442515, 623-023  Motor gfegq
6.491-090 | Unterbrecherkontaktd. 1 3
6.618-069 | Ziindkerze 1 4
6.451-091 | Tankdeckel 1 5
16.491-092 |Luftfiltereinsatz 11 6
6.491-09% | Auspufftopf kompletd A 7
S8
6.491-094 | Anlasserseil kompl. “ 8
6.451-095 Auspuffdichtung il 9
5.491-096 | Zindschalter 1110
6.491-097 |Vergaser komplett 1 |11
6.491-098 |Ziindspule 1112
6.288-050 [81 11tr. Gebinde 1113

lt wesden Whe behalben uns das Hecht der ausschhaBlichen Auswaslur :

8

apr.

sas BHAE dard mohl serowsfaihigl und nichs whoe uasers schrdibiche Genehaugunyg drtkan fFfersonen

Er8'8e Sréri 8" Uit

SETTWWW S glhUe STy U net




Mittlg.
And.-

Buchsi.

|

_ gustigen Elgeatums yor,

o werden Wir behalten uns das Recht der ausschlieBtichen Auswerfung uns.

s Blatt darf mcht veevieltaltigl und nichl ohne unser= schriftliche Genehmigung dritfen Pecsonen milge.

Handspritzpistole und Strahlrohr

L . N .
Plstolet-pulvérisateur & main et lance de pulvérisation

}|Eand spray gun and jet pipe HD 1010B

THEFAL

iy

;
i

|

]
221 18 T]: 9 F\m/ﬁ %m
O =
]

1

@ ool ® oo ooo®

— O s 4 oe ot
& @ < e

Ersdtzteile driter www.gluesitig . net




Ersatzt=ailliste
Farts List HD 10%0 B
Liste des pieces de rechange : A
Gruppe: Handspritzpistole und Strahlrohr
Group :
Groupe:
Ersatzteil-Nummer - {(Sach-Nummer) siu
Heratell - Ir, ! Teratell - ¥r, Heratall - ¥r. Haratell - ¥r. Benennung ferst |POS .
4.775-020 | Handspritzpistole | 1 | 0
4.581-010 | Ventilsitz 1 1
. 5.110-194 | Hiilse 1] 2
s 5.305-075 | Formschraube 1 3
H 5.321-040 |Griff-Paar 1 4
: 5.332-050 |Schraubenfeder 1 5
E 5.481-020 |Eehel 1 6
i 5.481-030 |Hebel 1 7
: §.365-041 |Lippenring mit (N
3 Stitzring
: 7.362-504 |0-Ring 15x2,5 1 9
% 5.427-029 |Knotenstiick 1 10
§ 5.115-187 |Scheibe 1 | 11
: 7.311-036 |[6kt.Mutter M4 2 | 12
S 6.303-025 |Schraube 4,2x16 6 13
R
R 4.760-049 |Strahlrohr 1040 1lg. | 1 | 17
. 13
} : 2.880~154 |0-Ring Set (3 Stiick)| 1 18
L 5.321-102 |Griff-Hilfte 2 |19
%ﬁ—~§ 5.394-050 |Schutzteil 1| 20
R 6.386-235 |Ue-Mutter M18x1,5 1] 21
i [
"y B 5.394-049 |Schutzteil T |22
i
i - 2.880-173 |Ersatzteil-Set 1 23
1 z
|3
i
|
b ‘-”3
iz |3 Alfred Karcher bH Co. Leutsnbacher Str.30-4 7057 Winnenden
e Ersaczrel ant e F AT G THE RS Vs




